Magister collegii de Sutbery tenet maneria de BRUNDON et BALLYDON, que etc. *xx.li*.

Magister hospitalis de Newport tenet certa terras et tenementa in villis de HEMSTED et BLUMSTED, que etc. *vijj.mrc*.

Magister collegii de Plassh[ey] tenet manerium de SOUTH FAMBRYG, quod etc. *xx.li*. Item tenet certa terras et tenementa in BERNESTON, que etc. *xx.li*. Item tenet certa terras et tenementa in ROTHYNG MARGYT, que etc. *xx.li*.

Abbas Sancti Petri Westmonasterii tenet manerium de MULSHAM cum BEKESWELL, que etc. *xl.li*. Item tenet in BEMFLET et FANTON certa terras et

tenementa, que etc. xl.s. Item tenet certa terras et tenementa in KELVEDON et FERYNG, que etc. iij.s. iiij.d. Item tenet certa terras et tenementa in BRIDBROOK, que etc. viij.li.

Abbas de Stratford tenet manerium de MAGNA BURSTED, quod etc. xx.li.

Prior de Dunmowe tenet certa terras et tenementa in DUNMOWE MAGNA et PARVA, que etc. xx.li.

Abbas de Tiltey tenet certa terras et tenementa in ROTHYNG AYDROP et HEESTRE, que etc. xx.li. Item tenet unam grangeam vocatam RADWYNTER GRAUNGE in villa de RADWYNTER, que etc. x.mrc.

Abbas de Sancta Ositha tenet certa terras et tenementa in CLACTON MAGNA et PARVA, ADBURTON, ALTHORN, in suburbio COLCESTRIE, RAMSEY, et MICHELSTOWE, que etc. xv.li.

Abbas de Waltham tenet certa terras et tenementa in STANWEY, que etc. iij.li. Item tenet certa terras et tenementa vocata SIENGYLD HALL et COPPIDHALL, que etc. xij.mrc. Item tenet manerium de PETYPARYNDON, quod etc. c.s. Item tenet certa terras et tenementa in UPMENSTRE, que etc. xx.li. Item tenet certa terras et tenementa in villa COLCESTRIE, que etc. xx.s.

Prior Sancti Botolphi, Colcestrie, tenet certa terras et tenementa in MAGNA TYE vocata TRUMPYNGTON et FYTHELERS, que etc. x.mrc. Item tenet certa terras et tenementa in LEY(R) DE LA HEY, PELDON, et ADBURTON, que etc. vj.li. Item tenet certa terras et tenementa, redditus et servicia in villa COLCESTRIE et hamaletto COLCESTRIE, que etc. xx.li.

Abbas de Coksale tenet manerium de TILLYNGHAM HALL, quod etc. xxiiij.mrc. Item tenet unum mariscum vocatum COKSELEY in hundredo de Rocheford, quod etc. iiij.li.

Abbas Sancti Johannis, Colcestrie, tenet certa terras et tenementa in villa COLCESTRIE, que etc. xxx.li. Item tenet certa terras et tenementa in LEYR DE LA HEY, que etc. iiij.li. Item tenet certa terras et tenementa in PARVA BERDEFELD, que etc. x.li.

Abbas de Evesham (*sic*) tenet manerium de BENEYSSHALL, quod etc. xx.li.

Prior de Leghs tenet certa terras et tenementa in villa de FELSTEDE, quod etc. x.mrc.